
چهار‌شنبه / 16 مهر 1404 / شماره 6019 www.ebtekarnews.comآگهی

3

ــذا  ــد. ل ــذار نماي ــكار واگ ــه پيمان ــي ب ــه عموم ــق مناقص ــل را از طري ــروحه ذي ــای مش ــروژه و فعاليته ــر دارد پ ــاه در نظ ــتان کرمانش ــرق اس ــروی ب ــع ني ــرکت توزي ش
پيمانــكاران واجــد صلاحيــت و داراي رتبــه نيــرو از معاونــت برنامــه ريــزي و نظــارت راهبــردی رياســت جمهــوری( مي تواننــد جهــت دريافــت اســناد مناقصــه پــس از 

ــد ــه نماين ــه آدرس www.setadiran.ir مراجع ــت ) ســتاد ( ب ــدارکات الكترونيكــی دول ــه ســامانه ت ــه مــدت  6 روز کاری ب ــه ب ــن روزنام ــن آگهــي در اي درج اي

شماره
قصه مناقصهمنا مبلغ تضمين شــرکت در مبلغ برآورد اوليه )ريال(شرح 

)ريال( مناقصه 

404/41-3
مناقصه( 57,339,067,0344,292,000,000فيدرگيری از پســت فوق توزيع هوانيروز واقع در امور برق شــمال )اعتبارات داخلی-کاهش تلفات()تجديد 

404/42-2
مناقصه( 28,890,009,2242,870,000,000فيدرگيری از پســت فوق توزيع  مياندربند واقع در امور برق شــمال )اعتبارات داخلی-کاهش تلفات()تجديد 

404/56
اصلاح و بهينه شــبكه روســتاهای ترکه عليا، ترکه ســفلی، کانی گل عليا، محمود آباد، حوری آباد، مله رش 
داره رش، نوئل، گردک، کوری و عايشــه دول واقع در شهرســتان جوانرود )از محل اعتبارات داخلی-عوارض 

برق(
29,669,448,3842,909,000,000

404/57
اصلاح و بهينه شــبكه روســتاهای خلجرود، آران، بلينه )محله امام زاده (، ده کهنه، دهلر، رشــتيان، ســراب 

باباعلــی، طاهرآبــاد، فيروزآبــاد کوچک، قره بناس، هميانک، حاجی آباد و عزيزآباد واقع در شهرســتان کنگاور 
) از محــل اعتبارات داخلی-عوارض برق( 

49,851,000,4343,918,000,000

: توضيحات 
نوع تضمين شــرکت درمناقصه)ضمانت نامه بانكي ، واريز وجه نقد و... به شــرح مندرج در اســناد مناقصه( 

مهلت و مكان تســليم پيشــنهاد تا ســاعت ســاعت 11:00 روز شــنبه مورخ 1404/08/03 ، سامانه ســتاد و تحويل پاکت الف به دبيرخانه شرکت 
زمان و مكان بازگشــايی پاکات ســاعت 12:00 روز شــنبه مورخ  1404/08/03 ، اتاق کنفرانس شــرکت از طريق سامانه ستاد 

پيشــنهادها بايد از هر حيث حداقل براي مدت 90 روز  از تاريخ بازگشــايي اوليه اعتبار داشــته باشــند.
به پيشــنهادهاي فاقد ســپرده ، ســپرده مخدوش ، ســپرده هاي کمتر از ميزان مقرر ، چک شــخصي و نظاير آن مطلقاً ترتيب اثر داده نخواهد شــد .

ــر داده  ــب اث ــاً ترتي ــرر در اســناد مناقصــه واصــل مي شــود ، مطلق ــدت مق ــد از انقضــاء م ــه بع ــد امضــاء ، مشــروط ، مخــدوش و پيشــنهاداتي ک ــه پيشــنهادهاي فاق ب
نخواهــد شــد .

ســاير اطلاعات و جزئيات مربوطه در اســناد مناقصه مندرج است .
جهت کســب اطلاعات بيشــتر باشــماره های تلفن 38255575 -083 تماس حاصل نمائيد .

 آگهي مناقصه عمومي یک مرحله ای آگهي مناقصه عمومي یک مرحله ای
 )نوبت دوم(  )نوبت دوم( 

روابط عمومي شركت توزیع نيروي برق استان كرمانشاه 
4122

نمایــد  برگــزار  دولــت  الکترونیکــی  تــدارکات  ســامانه  طریــق  از  را  زیــر  عمومــی  هــای  مناقصــه  دارد  نظــر  در  فــارس  اســتان  شهرســازی  و  راه  کل  اداره 
دولــت  الکترونیکــی  تــدارکات  ســامانه  گاه  در  طریــق  از  پاکتهــا  بازگشــایی  و  گــران  مناقصــه  پیشــنهاد  ارائــه  تــا  مناقصــه  برگــزاری  مراحــل   کلیــه 
)ســتاد ( بــه آدرس www.setadiran.ir انجــام خواهــد شــد و لازم اســت مناقصــه گــران در صــورت عــدم عضویــت قبلــی، مراحــل ثبــت نــام در ســایت مذکــور و دریافــت گواهــی 

امضــاء الکترونیکــی را جهــت شــرکت در مناقصــه محقــق ســازند.
فراخوانردیف تضمین)ریال(مبلغ برآورد )ریال(شرح پروژهشماره  مبلغ 

11404/29
ساختمان  احداث  عملیات 
اداری واقع در سایت 1۸ 

هکتــاری نهضت ملی باب انار
74/553/79۸/2923/72۸/000/000

داشتن گواهینامه صلاحیت معتبر حداقل رتبه 5 ابنیه جهت شرکت در مناقصات فوق الزامی است .
 مهلــت دریافــت اســناد مناقصــه از ســاعت 15 مــورخ 1404/07/19 تــا ســاعت 15 مــورخ 1404/07/24 از طریــق ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت )ســتاد ( بــه آدرس 

www.setadiran.ir امــکان پذیــر مــی باشــد. 
آخریــن مهلــت بارگــذاری مــدارک و پیشــنهاد قیمــت : آخریــن مهلــت بارگــذاری مــدارک بــه صــورت الکترونیکــی در ســامانه ســتاد تــا ســاعت 15 مــورخ 1404/0۸/10بــوده 
و صرفــا نســخه فیزیکــی ضمانتنامــه شــرکت در مناقصــه پاکــت )الــف( میبایســت بــا رعایــت مــوارد منــدرج در اســناد مناقصــه تــا پایــان وقــت اداری 1404/0۸/10در محــل 
دبیرخانــه محرمانــه اداره کل واقــع در ســاختمان ســتارخان تحویــل گــردد. محتویــات ســایر پــاکات بــه صــورت الکترونیکــی و مطابــق ضوابــط و اســناد مناقصــه مــی بایســت 

در ســامانه ســتاد بارگــذاری شــود.
زمــان گشــایش پیشــنهاد : پیشــنهادها در حضــور نماینــدگان مناقصــه گــران حاضــر در جلســه در ســاعت 10 صبــح مــورخ 1404/0۸/11در دفتــر مدیریــت ایــن اداره کل 

واقــع در ســاختمان ســتارخان بازگشــایی خواهــد شــد. 
اطلاعــات تمــاس دســتگاه مناقصــه گــزار ، جهــت دریافــت اطلاعــات بیشــتر در خصــوص اســناد مناقصــه: شــیراز- بلــوار ســتارخان اداره کل راه و شهرســازی  اســتان فــارس 

- اداره پیمــان و رســیدگی و قراردادهــا 
مناقصــات بــه صــورت یــک مرحلــه ای همزمــان بــا ارزیابــی کیفــی بــوده و کســب حداقــل  امتیــاز لازم از ارزیابــی کیفــی پیــش از بازگشــایی پــاکات مناقصــه الزامــی مــی 

باشــد.
هزینه کارمزد سامانه ستاد به عهده برنده مناقصه خواهد بود .

اطلاعات سامانه ستاد : مرکز تماس : 41934-021 دفتر ثبت نام : ۸51937۶۸-021 و 021-۸۸9۶9737 
اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استانها در سایت سامانه ) www.setadiran.ir ( بخش " ثبت نام / پروفایل تامین کننده /مناقصه گر موجود است .

تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/07/1۶ 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/07/17 

آگهی فراخوان شرکت در مناقصه عمومی آگهی فراخوان شرکت در مناقصه عمومی 
یک مرحله ای همزمان با ارزیابی کیفییک مرحله ای همزمان با ارزیابی کیفی

اداره کل راه و شهرسازی استان فارس 
4128

نوبت اول

آگهی‌تجدید‌مناقصه‌عمومی‌)یک‌مرحله‌ای(آگهی‌تجدید‌مناقصه‌عمومی‌)یک‌مرحله‌ای(
)نوبت‌دوم()نوبت‌دوم(

ــد،  ــذار نمای ــت واگ ــد صلاحی ــکاران واج ــه پیمان ــی ب ــه عموم ــق مناقص ــل را از طری ــروژه ذی ــرای پ ــر دارد اج ــلام در نظ ــهرداری ای ش
ــت  ــد جهــت دریاف ــه عمــل می آی ــوت ب ــد دع ــد در مناقصــه شــرکت نماین ــل دارن ــه تمای ــکاران واجــد صلاحیــت ک ــه پیمان ــذا از کلی ل
ــه ثبــت  ــرم نســبت ب ــکاران محت ــد. لازم اســت پیمان ــت )ســتاد( مراجعــه نماین ــدارکات الکترونیکــی دول ــه ســامانه ت اســناد مناقصــه ب
ــی  ــن شــده در ســامانه تدارکات ــدت تعیی ــت و ســایر اســناد در م ــد صلاحی ــراه تأیی ــه هم ــق شــرایط مناقصــه ب پیشــنهادات خــود طب
دولــت )ســتاد( اقــدام نماینــد، در غیــر ایــن صــورت بــه پیشــنهاداتی کــه در ســامانه ثبــت نشــده باشــد ترتیــب اثــر داده نخواهــد شــد.
تذکــر: غیــر از ضمانتنامــه هیچ گونــه اســنادی بــه صــورت فیزیکــی تحویــل و ترتیــب اثــر داده نخواهــد شــد. ضمنــاً تصویــر ضمانتنامــه 
ــرش  ــورد پذی ــی م ــای الکترونیک ــنهاد )ب( و )ج( دارای امض ــای پیش ــناد پاکت ه ــاً اس ــردد. "صرف ــذاری گ ــامانه بارگ ــد در س ــز بای نی
اســت. در جلســه بازگشــایی پاکت هــای )ب( و )ج(، اســناد فیزیکــی )کاغــذی( و اســناد فاقــد امضــای الکترونیکــی )دارای مهــر گــرم( 

بــه هیــچ وجــه مــورد پذیــرش نیســت."
- پیشــنهادهای ارائــه شــده بــه شــرطی مــورد بررســی قــرار می گیرنــد کــه اوراق و جدول هــای تجزیــه بخشــنامه شــماره ۹۶/۱۳۲۵۷۹ 

مورخــه ۱۳۹۶/۳/۳۱ تکمیــل گــردد.
ــه  ــه ای ب ــه ای و دو مرحل ــک مرحل ــات ی ــنهادی در مناقص ــب پیش ــای متناس ــه قیمت ه ــن دامن ــتورالعمل تعیی ــه دس ــن مناقص - در ای

ــردد. ــال می گ ــورخ۱۴۰۳/۰۸/۱۴  اعم ــماره ۱۴۰۳/۴۱۰۳۵۴ م ش
ــورخ  ــنبه م ــاعت ۱۳ روز ش ــا س ــت ت ــنهاد قیم ــت پیش ــخ ثب ــت ۱۴۰۴/۷/۲۳- تاری ــخ ۱۴۰۴/۷/۱۴ لغای ــناد از تاری ــروش اس ــخ ف تاری
۱۴۰۴/۸/۳- تاریــخ برگــزاری جلســه مناقصــه روز یکشــنبه مــورخ ۱۴۰۴/۸/۴ ســاعت ۱۰ صبــح در ســالن جلســات شــهرداری مرکــزی 

ــردد. ــزار می گ ــلام برگ ای
تضمیــن شــرکت در فرآینــد ارجــاع کار بایســتی بــه صــورت ضمانتنامــه بانکــی ارائــه گــردد. ضمنــاً ایــن ضمانتنامــه بایــد بــرای مــدت 
ســه مــاه از تاریــخ اخــذ ضمانتنامــه معتبــر بــوده و تــا مــدت ســه مــاه دیگــر قابــل تمدیــد باشــد. ایــن تضمیــن در هنــگام عقــد قــرارداد 
و حداکثــر در پایــان مــدت شــش مــاه مذکــور آزاد خواهــد شــد. مــدت اعتبــار پیشــنهاد قیمــت پــروژه نیــز هماننــد ضمانتنامــه بانکــی 

می باشــد.
ــح ســاختمانی  ــه شــماره ۲۳/۴۱/۴۰۵۸ مــورخ ۸۸/۱۱/۲۱ اســتفاده از مصال ــه صورتجلســه شــورای محتــرم فنــی اســتان ب ــا توجــه ب ب

ــد. ــی می باش ــاری الزام ــتاندارد اجب ــمول اس مش
فقــط ضمانتنامــه بانکی معتبر قابل قبول بوده و چک های تضمین شــده فاقد اعتبار می باشــد. 

- هزینــه چاپ آگهی برعهده پیمانکار برنده مناقصه میباشــد.
محــل تأمیــن اعتبــار: منابع عمرانی- داخلی شــهرداری )به این پروژه تعدیل و مابه التفــاوت مصالح تعلق نمی گیرد(.

مبلغ ضمانتنامه مبلغ برآورد )ریال(محل اجراعنوان پروژهردیف
)ریال(

رشته 
مدت نوع قراردادپیمانکار

قرارداد

۱
اجرای پروژه سیلبند جنب مجتمع 

 مسکونی زیتون 
)محله پیچ آشوری(

انتهای بلوار خرورودی جنب 
 مجتمع مسکونی زیتون
 )محله پیچ آشوری(

فهرست بهای آبیاری و آب۶۶/۲۲۹/۰۱۳/۶۳۴۳/۳۱۱/۴۵۰/۶۸۲
۶ ماهزهکشی سال ۱۴۰۴

امور‌قراردادهای‌شهرداری‌ایلام‌‌
4138

صنــدوق تأمیــن خســارت های بدنــی  در نظــر دارد جهــت تکمیــل کادر تخصصــی خــود بصــورت شــرکتی در شــعبه زاهــدان، از میــان واجدیــن 
شــرایط ذیــل از طریــق برگــزاری مصاحبــه علمــی، دعــوت بــه همــکاری نمایــد.

احراز: شرایط 
دارا بودن مدرک کارشناســی یا بالاتر در رشــته حقوق از دانشــگاه های معتبر

مدارک مورد نیاز:
1. رزومه کاری کامل

2. تصویــر آخرین مدرک تحصیلی
3. تصویر کارت ملی و شناســنامه

4. گواهی ســوابق کاری )در صورت وجود(
مهلت ارســال مدارک: تا تاریخ 3۰ مهرماه

نحوه ارســال: از طریق  تحویل حضوری به صندوق تامین خســارتهای بدنی شــعبه سیســتان و بلوچستان
شــماره تماس جهت کسب اطلاعات بیشتر

۰2142۶۰22۸۸
               4126


